
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN DỤC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-UBND Xuân Dục, ngày       tháng     năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông xã Xuân Dục  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN DỤC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền đ`ịa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng 

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-

CP; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: số 14/2015/QĐ-UBND 

ngày 19/8/2015 về việc Ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa 

liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Hưng Yên; số 48/2018/QĐ-

UBND ngày 20/12/2018 quy định mức hỗ trợ đối với cán bộ, công chức làm việc 

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ở cơ quan hành chính nhà nước các cấp 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Xét đề nghị của Công chức văn phòng - Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Bộ phận Một cửa trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn xã Xuân Dục. 

Điều 2. Văn phòng UBND xã, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã, 

cán bộ, công chức của UBND xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận:                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN             

- UBND thị xã;                                                                        CHỦ TỊCH 
- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

 

   
 

                                                                              Nguyễn Văn Ngọc 

                                                                                           

 


		2024-01-03T15:50:46+0700


		2024-01-03T16:33:39+0700


		2024-01-03T16:57:33+0700


		2024-01-03T16:57:33+0700


		2024-01-03T16:57:33+0700




